auctoritate fecimus communiri. Testes horum sunt hii: domini Reynfridus de Penytz, Hinricus’

de Ost, marschalcus noster, Bertoldus de Ost, frater suus, Prytbernus de Vylmenytz, Hinricus
cum Thorace, Nicolaus de Kaland, dominus Iohannes de Zale, notarius noster, et alii quamplures
fide digni. Datum anno domini millesimo trecentesimo decimo, pridie nonas Augusti.

1) ipso. Orig. 2) quigue, Orig. 3) ipso. Drig.

Nad) bem Driginale ohie Siegel im Staatdardyiv Stettin s. r. Klojter Reuenfamp Nr. 75. Drigina[tranéfumﬁt
chenda Nr. 134, Abfdrift im Butbufer Arcyiv Tit. XX Rr. 1989 &. 295 f.; Dreger, Cod. Pom., dipl. mser. VI Rr. 1178.

®ebrudt bei Fabricing IV 1 &, 67 Nr. 396.

2627.
1310 Auguft 4 Hof Refe.

Gobelo Marfohall, fein Sohn Dietrid) Qudjto, Heinridh, Ludelin und Gernand, Gebriider, Ritter
bon Dafforv, verleihen der Ralanbdsbriiderdjaft in ihren Gebieten die Freiheit, teftamentarifd itber ihre
®liter unteveinander ju berfligen.

Universis Christi nominis professoribus presens instrumentum lecturis et audituris in
perpetuum et in evum. Gobelo marscalcus et Theodericus Luchto, filinus eiusdem, necnon
Hinricus, Ludekinus et Ghernandus fratres, milites dicti de Massow, cum affectus copia ob-
sequiosam in omnibus voluntatem. Quoniam, ut ait apostolus, omnes quidem stabimus ante
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tribunal Christi, responsuri, prout gessimus in ocarne sive bonum sive malum, oportet nos
diem extreme misericordie operibus prevenire. Nos ergo perpendentes hanc prevencionem
extreme misericordie prevenire et existere in solidacione et firmacione ecclesiarum et plebanorum
earundem dilectis nostris capellanis videlicet plebanis, nostrarum Calenderum fratribus in uni-
versis nostris bonis habitis et habendis concedimus et donamus liberam facultatem dandi et
distribuendi in extremis suis singula sua bona quibuscumgque distribuere et impendere, [ut]?) ipsis
placet, et in pios usus quoslibet divertendi. Si autem, quod omnipotens et misericors pie
avertat, quempiam ipsorum fratrum Calendarum inopina morte intra vel extra propria ubicunque
nullo testamento vel rebus dispositis et ordinatis contingeret preveniri, alii confratres sui
Calendarum erunt sui testamentarii et distribuent bona relicta, ut ipsis anime defuncti videbitur
salutare. Insuper concedimus eisdem nostris capellanis Calendarum fratribus annum gracie,
quod fratres Calendarum defuncti cuiuscumque de oblationibus et aliis proventibus ecclesie
defuncti debita exsolvant creditoribus, prout possunt. Si vero mortuus non obligatur debitis,
fratres Calendarum de cedentibus de ecclesia, prout bonum senserint?), ordinabunt, semper
officiante ecclesiam largius procurato. Has siquidem prerogativas et gracias nostris sepe habitis
capellanis scilicet fratribus Calendarum indulsimus ob hanc causam, ut ipsis convenientibus in
unum in celebratione Calendarum ter in anno nostri nostrorumgque suecessorum et predecessorum
vivorum et mortnorum memoriam habeant in suarum missarum et vigiliarum sollempniis,
super hiis memoriis, quas habent et habebunt in singulis oracionum suarum sufiragiis in suis
parrochiis sive parris. Ut igitur hec nostre libertatis atque gracie donacio prehabitis sacerdotibus,
scilicet nostris capellanis a nobis concessa rata et inconvulsa perseveret, presentem paginam
exinde confectam conscribi fecimus et ipsam nostri sigilli munimento roborari. Datum anno
domini M° CCCe X°, feria tertia ante Laurencii in curia domini Theoderici Luchtonis, dicta
Rese in Kalendis.